
 

от 27 декабря 2024 г.    №  740 
 
 

 
О признании утратившим силу постановление  

администрации Горномарийского муниципального района  
от 28 ноября 2016 года № 637 

 
 
 

Руководствуясь Уставом Горномарийского муниципального района 
Республики Марий Эл, администрация Горномарйского муниципального 
района  п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Горномарийского муниципального района от 28 ноября 2016 года № 637 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей 
подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой 
программы «Жилище» на 2015-2020 годы». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на 

официальном сайте администрации Горномарийского муниципального 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 

Глава администрации 
Горномарийского 

муниципального района 

  
 

Н. Арганякова 
 

 

КЫРЫК МАРЫ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


